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проєкт
УКРАЇНА
КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Виконавчий комітет
Р І Ш Е Н Н Я

	від _____________
	 м. Коломия
	№ ______



	Про передачу матеріальних цінностей



Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства «Коломийський фтизіопульмонологічний центр Коломийської міської ради Івано-Франківської області» від 21.04.2021 року № 273, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

вирішив:

1. Передати безоплатно з балансу комунального некомерційного підприємства «Коломийський фтизіопульмонологічний центр Коломийської міської ради Івано-Франківської області» на баланс Коломийської міської ради  матеріальні цінності згідно додатку.
2. Генеральному директору комунального некомерційного підприємства «Коломийський фтизіопульмонологічний центр Коломийської міської ради Івано-Франківської області» Віталію ГУРНИКУ, начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності – головному бухгалтеру міської ради Марії ЛАЗАРОВИЧ оформити прийом-передачу матеріальних цінностей відповідними  документами.
3. Контроль за виконання рішення покласти на першого заступника міського голови Олега ТОКАРЧУКА.




Міський голова 					          Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ

Додаток 
до рішення виконавчого комітету міської ради
від___________№_____

Перелік
[bookmark: RichViewCheckpoint6]індивідуально визначеного майна комунального некомерційного підприємства 
«Коломийський фтизіопульмонологічний центр Коломийської міської ради Івано-Франківської області»
	
№ з/п
	
Інше індивідуально визначене майно
	
Кількість одиниць
	
Інвентарний номер

	
Початкова вартість,
гривень
	
Кінцева вартість,
гривень

	1.
	Холодильник  
	2,000
	010480102
010480103
	2780,00
	0,00

	2.
	Пральна машина Веко     
	2,000
	11260934
11260933
	10600,00
	5300,00

	3.
	Холодильник Донбас        
	1,000
	010480002
	406,00
	0,00

	4.
	ВАЗ- 21-07
АТ 62-05 ЕІ 
	1,000
	1015-0092
	28728,00
	0,00



Керуючий справами виконкому 			                                                                                               Тарас КУХТАР
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